comunicação, designer gráfico, compreendendo a criação de mídias
digitais  para  redes  sociais,  gerenciamentos  das  redes  sociais  e
registros fotográficos e vídeo das sessões institucionais, de modo
atender as necessidades da câmara municipal  de São Bento do
Trairi/RN.,  no  valor  global  de  R$  17.520,00  (dezessete  mil,
quinhentos e vinte reais), ancorado no Art. 24, II, da Lei federal
8.666/93.
São Bento do Trairi/RN, 11 de janeiro de 2022.
José Vanderley Soares Silva
Presidente